SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 13/10/2023 RUC/CI: 1803112182
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 7.65

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000000037

N° AUTORIZACION:

1310202301180169297900120011190000000371234567811
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-14T08:41:38-05:00

1310202301180169297900120011190000000371234567811

RAFAEL BASANTES

7861018602562 TOCINO AHUMADO JURIS 100G

BP BANDEJA DE POLLO DEL VALLE

7861001238549 SALSA DE TOMATE MAGUI

7861001200416 MOSTAZA 30 GR

7861018601312 JAMON JURIS 100G

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0992861173

Email Cliente: RVASANTES40UTLOOK.COM

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

1.562500 0.000000

3.125000 0.000000

1.071400 0.000000

0.312500 0.000000

0.758900 0.000000

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

1.56

3.13

1.07

0.31

0.76

6.83

6.83
.00
0.82

7.65



